[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Строитель
от« 5 » марта      2009г.
№ 49
Об освобождении от исполнения  обязанности опекуна Кочубей Натальи Алексеевны
В соответствии со ст. 39 ГК РФ об освобождении ранее назначенного опекуна от исполнения им своих обязанностей при помещении недееспособного в соответствующее учреждение социальной защиты области, на основании заявления Кочубей Натальи Алексеевны, а также учитывая решение Совета по опеке и попечительству при главе администрации района от 27.02.09г., постановляю:
1. Освободить  Кочубей  Наталью  Алексеевну,   1959  года рождения,
проживающую по адресу: г. Строитель, ул. Победы, д.5, кв.100, от исполнения
обязанности опекуна над недееспособной Воронковой Раисой Сергеевной.
1931   года   рождения,   в   связи   с   помещением   Воронковой   Р.С.   е
психоневрологическое учреждение социальной защиты области.
2. Контроль  за выполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации района по социально-культурному развитию
Столярову З.А.
Глава администрации
Яковлевского района

И. Бойченко